O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(38) Didática e

Metodologia do Ensino, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(38) Didática e Metodologia do Ensino

Nome Inscrição Nota

Cleonice Aparecida Raphael da Silva 7.9013662

Italo Ariel Zanelato 6.9013225

Paula Gonçalves Felicio 6.5013665

Paula Roberta Miranda 6.3813387

Paulo Rogério de Souza 9.1013454

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Nadiane Feldkercher

Prof. Dr. Maria Aparecida Leopoldino ________________________________

Prof. Dr. Lucia Cristina Dalago Barreto ________________________________

19/04/2024 08.29.14 Página 1 de 1